Credo. & dicitur per totam Octavam, & in Festis infra eam occurrentibus.

Offert. Psal. 44. Adducantur Regi virgines post eam: proximæ ejus afferentur tibi in laetitia & exultatione: adducantur in templum Regi Dominino.

Communio. Matth. 25. Quinque prudenter virgines accepérunt óleum in va-

sis suis cum lampadibus: media autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite obviam Christo Domino.

Postcommunio.

Protegant, quæsumus Domine, plebem tuam gloriæ virginis tuæ Claræ continuata præsidia, & sumpta pro illius gloria Corporis tui sacri & pretiosi Sanguinis sacramenta: Qui vivis & regnas.

Die xiii. Augusti.

IN FESTO S. CAMILLI DE LELLIS

Confessoris.

Missa, ut in Missali Romano sub die 18. Julii, cum commemor. Octavar. S. Claræ, & S. Laurentii, ac SS. Hippolyti, & Cassiani Mart. ut in eodem Missali.

T In sequenti verò die fit de Oct. S. Claræ, & Missa dicitur de Vig. Assumptionis, cum commem. Octavar. S. Claræ, & S. Laurentii, ac S. Eusebii Confessoris.

T Quando de S. Clara fit Officium per Annum, ac etiam in Missis votis, dicitur eadem Missa, ut supra, sine Credo, cum Orationibus temporis convenientibus, ut dictum est in Festo S. Antonii. fol. 21.

Die xvi. Augusti.

IN FESTO S. ROCHI CONFESSORIS.

Missa, Os justi. de Communi Conf. non Pontif. primo loco. Oratio.

POpulum tuum, quæsumus Domine, continua pietate custodi: & beati Rochi suffragantibus meritis ab omni fac animæ & corporis contagione secum. Per Dominum.

Et fit commem. Octavar. Assumpt. S. Claræ, & S. Laurentii.

Dicitur Credo. ratione Octavarum.

Die xviii. Augusti.

IN FESTO B. CLARÆ
de Monte Falco Virginis.

Missa, Dilexisti. de Communi Virginis. Et se commemor. Octavar. Assumpt. & S. Claræ, ac etiam S. Agapiti Mart.

Dicitur Credo. ratione Octav.

Postcommunio pro S. Agapito Mart. D. a quæsumus. ut in Cœli opus Mart. i. loco.

Die xix. Augusti.
IN FESTO S. LUDOVICI
Episcopi, & Confessoris.
Introitus. Eccl. 45.

Tatuit ei Dominus testamento pacis, & principem fecit eum: ut sit illi sacerdotii dignitas in æternum. Psal. 131. Memento Domine David, & omnis mansuetudinis ejus. v. Glória Patri, &c.

Oratio.

Deus, qui beatum Ludovicum Confessorem tuum atque Pontificem cælestè regnum terreno præponere docuisti, ac puritate illibata & eximia in páuperes charitate mirabiliter decorasti: concéde; ut ejusdem virtutes æmulantes in terris, coronari cum ipso mereámur in cælis. Per Dominum.

Et fit commem. diei Octavæ S. Claræ tantum, ut supra in ejus Missa.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Timótheum. 1. Tim. 4.

Charissime: Nemo adolescentiam tuam contémnat: sed exemplum esto fidélium, in verbo, in conversatione, in charitate, in fide, in castitate. Attende lectioni, exhortationi, & doctrinæ. Noli negligere gratiæ, quæ in te est, quæ data est tibi per prophetam, cum impositiōne manuum presbiterii. Hæc meditare; in his esto: ut profectus tuus manifestus sit omnibus. Attende tibi, & doctrinæ: insta in illis. Hoc enim faciens, & te ipsum salvum ficies, & eos qui te audiunt.

Graduale. Eccl. 44. Ecce Sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo.

v. Non est inventus similis illi, qui conservaret legem Excelsi. Alleluja, alleluja.

Sap. 4. Consummatus in brevi explavit tempora multa: plácita enim erat Deo anima illius. Alleluja.

 **S**equentia sancti Evangelii secundum Matthæum. Matth. 24.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vigiláte, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. Illud autem

secunda Oratio de S. Maria, Concedere. tertia, Ecclesiæ, vel pro Papa, Deus omnium. Dicitur Credo per totam Oct. etiam in Festis infra eam occurrentibus. Et ubi celebratur die 26 non fit apud ipsos commem. S. Zephyrini.

FESTA SEPTEMBRIS.

Die i. Septembri.

IN FESTO BB. JOANNIS,
& Petri Martyrum.

Missa, I ntret. de Communi plurimor. Mart. primo loco. Oratio.

Deus, qui nos concédis beatorum Mártyrum tuorum Joánnis & Petri natalitia colere: da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudé. Per Dominum.

fit commem. S. Egidii Abbatis ac SS. XII. Fratrum Mart. ut in Miss. Romano.

Die iii. Septembri.

IN FESTO B. ISABELLÆ VIRGINIS,
Tertii Ordinis. Missa, D ilexisti. de
Communi Virg. Sine Credo.

Die iv. Septembri.

IN FESTO S. ROSÆ
Virginis Viterbiensis.

Missa, D ilexisti. de Cœli Virg. Oratio.

Deus, qui beatam Rosam sanctarum tuarum Virginum collégio aggregare dignatus es: tribue nobis, quæsumus; ut ejus precibus & méritis à culpis omnibus expiemur, & tuæ Majestatis consortio perfruámur æterno. Per Dominum. Non dicitur Credo.

Die ix. Septembri.

IN FESTO B. SERAPHINÆ
Viduc. Clarissæ.

Missa, Cognovi Domine. de Communi nec Virginum nec Mart. præter Orationem sequentem. Oratio.

Deus, qui per beatam Seraphinam eximium nobis patientiæ exemplum tribuisti: præsta supplicibus tuis; ut & ipsius instruámur exemplis, & ab omnibus ejus patrocinio liberémur adverfis. Per Dominum nostrum.

E

Festa Septembri.

³⁰
Et fit commem. Octavæ Nativitatis
B. Mariæ ; postea S. Gorgonii Mart.
ut in Missali. Et dicitur Credo. ratio-
ne Octavæ.

Die xvii. Septembri.

IN FESTO IMPRESSIONIS
Sacrorum Stigmatum in Corpore
Seraphici P. S. Francisci.